Sextadecima petia est campus et dicitur in Arechi, cui est a mane ecclesie de Masalia, a meridie similiter et in parte suprascripte petie et in parte Maistri Ayruni, a sero heredum quondam Guidonis de Riboldo de Besana^b, a monte Maistri Ayruni, et habet intus tres castaneos^a, et est pertice duodecim et tabule VIII. Soma predictarum terarum ascendit pertice CCIII et tabule III. Interfuerunt ibi testes frater Zanebonus de Pirovano converso^a hospitalis Sancti Cellssi^a et Maifredus qui alio nomine dicitur Pizenus Platus filius quondam domini Otobeli Plati et Ambroxius filius quondam Beltrami Mirani, omnes civitatis Mediolani.

(ST) Ego predictus Miranus notarius, filius quondam Pagiani de Pagiano porte Tinensis, parochie Sancti Georgii in Palatio, tradidi et scripsi et illas teras raxonavi.

^a Così in A. ^b Besana su rasura.

CXCVIII.

1282 luglio 30, giovedì

15 Alla presenza di Giovanni de Ribaldis giudice e assessore del podestà di Milano Filippo de Givio servitore del comune riferisce di essersi recato, su petizione della chiesa maggiore di Milano, a Tradate, a Venegono Inferiore, a Beregazzo e a Oltrona di San Mamette per sequestrare i proventi delle terre dei debitori della chiesa.

20 Copia autentica coeva, cucita con altri atti, in Archivio di Stato in Milano, Fondo relig., P. antica, Milano, Capitolo maggiore del Duomo, cart. 166, cass. 46, cart. P5, n. 4 (B). Copia semplice di mano del sec. XVIII, *ibid.*, ivi (C).

Reg.: T. MARTELLINI, *Le pergamene dei capitoli ...*, in «Studi di Storia medioevale e di Diplomatica», 10, p. 61, n. 235.

L'atto è scorretto.

25 MCCLXXXII, die iovis secundo die exeunte iulio, indictione X. Coram domino Iohanne de Ribaldis iudice et assessore potestatis Mediolani retulit Philipinus de Givio servitor comunis Mediolani quod ivit, ad petitionem domini archipresbiteri maioris^a et capituli ecclesie maioris Mediolani, ad robandum et contestandum de bonis et rebus debitorum et bannitorum eorum; et in loco Tradate deposuit penes Laurentium Sugum et Miranum Alfeum et Marchixium Riperti consules illius loci, eorum nomine et comunis
30 illius loci, et ***** canevarium illius loci modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, qui^a est Staffe de Riva, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, quod^a est Barnabe Martegani^a, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Iacobi Guidoldi, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Michaellis Martegane, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertio-
35 rum, que est Ottorolli de Pradello, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Lafranchi de Manna, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Michaellis de Pradello, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Francischi de Romano, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertio-
40 solidos XX tertiorum, que est Dominici Martegane, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Zanebelli de Musso, et modium I sicallis vallentem solidos XX tertiorum, que est Arderici de Villa, et modium I sicallis vallentem solidos